
Uchwała Nr XXXIX/444/09
Rady Miejskiej w Czerwionce- Leszczynach

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania w zakresie podjęcia remontu o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Miejską.

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce - Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania remontowego pn. „Remont drogi gminnej 
– ul. Powstańców Śląskich w dzielnicy Leszczyny” na rok 2010 do wartości 4 000 000,00 zł ( cztery miliony 
złotych), przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Gminy i Miasta na rok 2009.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej

     (-) dr inż. Marek Profaska


